РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
21 сентября 2018 года                                                                                      №6
Об утверждении состава постоянных комиссий земского собрания Заяченского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии со статьей 23 Устава Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, Регламентом земского собрания Заяченского сельского поселения земское собрание Заяченского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить постоянную комиссию земского собрания Заяченского сельского поселения четвертого созыва по вопросам социально-экономического и культурного развития, бюджету, делам ветеранов и молодежи в следующем составе:
- Лопатина Лидия Николаевна – председатель комиссии;

- Саратцева Елена Николаевна – секретарь комиссии;

- Борзых Сергей Иванович – член комиссии;

- Радченко Татьяна Васильевна – член комиссии.

2. Утвердить постоянную комиссию земского собрания Заяченского сельского поселения четвертого созыва по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности в следующем составе:

- Журавлев Андрей Петрович – председатель комиссии;

- Никулин Олег Дмитриевич – секретарь комиссии;

- Дегтев Александр Иванович – член комиссии.
3. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Заяченского сельского поселения                             Т.В. Радченко